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Van:
Verzonden: woensdag 29 juni 2022 18:20
Aan:
Onderwerp: FW: conceptverzoek NO-polder TV

Fyi

Hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van:                                 @flevoland.nl>
Datum: woensdag 29 jun. 2022 4:44 PM
Aan:  @coa.nl>
Onderwerp: RE: conceptverzoek NO-polder TV

,

Ik zie geen punten voor bezwaar tegen de brieftekst. Wellicht nog wel even redactioneel doornemen.

Groet

Van:                                   @coa.nl>
Verzonden: woensdag 29 juni 2022 15:27
Aan: @flevoland.nl>
Onderwerp: FW: conceptverzoek NO-polder TV

Dag                             ,

Bijgaand de brief van COA aan gemeente NOP.
Graag jullie akkoord zodatbie vandaag weg kan.

Dank en hartelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van:  @coa.nl>
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Datum: woensdag 29 jun. 2022 2:52 PM
Aan:  @coa.nl>
Kopie:  @coa.nl>
Onderwerp: FW: conceptverzoek NO-polder TV

Hoi                               ,

Deze versie ligt ook ter afstemming bij de IND (via bestuurszaken).
Zou jij het uit kunnen zetten bij de Provincie?

Ik hoor graag van je terug. Dank alvast!

Groet,

Van: 
Verzonden: woensdag 29 juni 2022 14:51
Aan:                                         @minjenv.nl>; @minjenv.nl>
CC: Schoenmaker, Milo <                               @coa.nl>; @minjenv.nl>
Onderwerp: RE: conceptverzoek NO-polder TV

Goedemiddag                                en                             ,

In de bijlage vinden jullie de brief tot nu toe. In overleg met en zijn afwezigheid vanmiddag, via 
mij de vraag: hebben jullie aanvullingen?

Milo spreekt aan het einde van de middag met , daarna zouden we graag de brief uitsturen.

Alvast dank voor jullie reactie,

Met vriendelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Stafafdeling Strategie, Bestuur en Omgeving

Telefoon:
Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
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Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: woensdag 29 juni 2022 10:56
Aan:                                      @minjenv.nl>; @coa.nl>
CC:                                        @minjenv.nl>; @minjenv.nl>
Onderwerp: RE: conceptverzoek NO-polder TV

Goedemorgen,
De afspraak is om deze brief snel af te maken en rond te sturen binnen DGM en naar de provincie. Dan kan hij morgen
weg.
Tot nu toe is wel afgesproken om er in te zetten dat het Rijk desnoods zelf aan de slag gaat.
Groet,
Milo

Dr. M. Schoenmaker
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Bestuursvoorzitter

Telefoon: 088
Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postadres: Postbus 3023, 2500 GE, Den Haag

Van:                                  @minjenv.nl]
Verzonden: dinsdag 28 juni 2022 23:31
Aan:                                     @coa.nl>
CC:                                        @minjenv.nl>; @minjenv.nl>; Schoenmaker, Milo 
<                               @coa.nl>
Onderwerp: conceptverzoek NO-polder TV

Beste                            ,

Hierbij tref je mijn commentaar op de conceptbrief aan NO-polder, die ik heb gelezen als een stuk dat openbaar zal
worden. Volgens mij ligt er een goede basis, die jullie morgen naar aanleiding van het verloop van het gesprek kunnen
aanpassen zodat de brief daar met een paar dagen op de mat kan liggen. Ik stel wel voor dat we die aanpassing nog
even laten zien aan                               / (en over de aanmeldtool aan de IND), zodat we er met zn 
allen 100% achter staan.

Ben benieuwd naar de uitkomst morgen!
Groet en tot snel, 
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability
for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security

**********************************************************************
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
**********************************************************************
***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van: @schutte-agra.nl
Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 10:42
Aan:
CC: @xs4all.nl
Onderwerp: FW: gronden nabij Oosterringweg 47, Bant

Goedemorgen ,

Hierbij het akkoord van , de gebruiker van de 
grond,

Met vriendelijke groet,

Van: @hotmail.com>
Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 09:43
Aan: @schutte-agra.nl
Onderwerp: Re: gronden nabij Oosterringweg 47, Bant

akkoord
Van:                                   @schutte-agra.nl <                                 @schutte-agra.nl>
Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 09:12
Aan:  @hotmail.com                                  @hotmail.com>
CC:  @vsomakelaars.nl                                   @vsomakelaars.nl>
Onderwerp: gronden nabij Oosterringweg 47, Bant

Geachte                              :

De volgende afspraken zijn gemaakt inzake eventuele verkoop van het O.G. van                                  aan een derde
partij:

· U ziet af van het recht tot koop op de ca. 5 hectare grond van                                  (                                  ),welke is 
beschreven in de koopovereenkomst, u bekend, onder de voorwaarde dat deze grond wordt verkocht aan een derde 
voor een bedrag van meer dan                            per hectare. Mocht deze verkoop aan een derde partij niet doorgaan 
blijft de aanbiedingsplicht op deze grond van kracht.

· De bron, welke gevestigd is op het erf van                             , en welke door u wordt gebruikt, wordt 
verplaatst naar uw grond, dit op kosten van                                    of door koper van het O.G.                                         .

·                                  koopt het gewas wat op voornoemde ca. 5 hectare grond staat van u voor 
per ha, onder de voorwaarden zoals deze in het vorige emailbericht aan u (via uw makelaar) zijn
overeengekomen.

· De koopsom voor het gewas wordt aan u uitbetaald, zodra de juridische levering van het                                en 
de                                       plaats heeft gevonden. De gronden kunnen door koper pas worden gebruikt als deze levering 
heeft plaats gevonden.
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Wilt u zo vriendelijk zijn om dit via een retourmail te bevestigen?

Met vriendelijke groet,

                                          

Schutte agrarisch vastgoed VOF
Weidehof 16
7772 GX Hardenberg

Disclaimer:
De inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie
bevatten. Als u dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken wij u het te vernietigen en de afzender te informeren.
Het is niet toegestaan om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan wel te verspreiden. Aan dit
bericht inclusief de bijlagen kunnen geen rechten ontleend worden, tenzij schriftelijk anders wordt overeengekomen.
Schutte agrarisch vastgoed aanvaardt geen enkele aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die voortvloeien uit
onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten. Schutte agrarisch vastgoed garandeert niet dat het bericht vrij
kan zijn van onderschepping of manipulatie daarvan door derden of computerprogramma’s die worden gebruikt voor
elektronische berichten en het overbrengen van virussen.

This message is intended for the exclusive use of the person(s) mentioned as recipient(s) and may contain personal
and/or confidential information. If you have received this message in error, please notify the sender and delete this
message from your system immediately. Directly or indirectly copying, disclosing, distributing, printing, publicising
and/or in any way using this message or any part there of by any means is strictly prohibited if you are not the intended
recipient(s). This message and any associated attachments cannot be deemed as legally binding under any
circumstances without the express written consent from Schutte agrarisch vastgoed. Schutte agrarisch vastgoed is not
responsible for any loss and/or damages arising from any errors and/or omissions in its e-mail messages.
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Van:  @flevoland.nl>
Verzonden: woensdag 11 mei 2022 13:28
Aan:  
Onderwerp: RE: Informatie locatie Oosterringweg 37 8314 PS BANT

,

In onderstaande tekst zit een typefout in het adres. Het moet zijn Oosterringweg 47 te Bant.

Groet

Van:                                     @coa.nl>
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 16:15
Aan:                                     @flevoland.nl>
Onderwerp: RE: Informatie locatie Oosterringweg 37 8314 PS BANT

Dank                                , we houden contact.

Groet 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

-----------------------------------------------------------------------------------------

þ   Website: www.coa.nl
H   Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
@   Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
P Please consider the environment before printing this e-mail

Van:                                     @flevoland.nl]
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 16:00
Aan:                                    @coa.nl>
Onderwerp: Informatie locatie Oosterringweg 37 8314 PS BANT

Beste ,
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Onderstaand enige informatie van de locatie Noordoostpolder zoals vanmorgen besproken.

Informatie locatie Oosterringweg 37 8314 PS BANT
Kadastraal bekend als: gemeente Noordoostpolder, sectie G, nummers 1485, 1486, 1703, 2520, 2521, 2784 en 2786.
Huidig gebruik: veehouderijcomplex met agrarische cultuurgrond, huidige bestemming ‘Agrarisch’.
Vergunning aanwezig in het kader van de Wet Natuurbescherming voor de beoogde situatie; het houden van ca. 4.000 vleeskalveren.
De locatie is in totaal ca. 10 hectare. Een deel van de locatie is bebouwd (2,5 hectare erfperceel).
De locatie is direct ontsloten op een provinciale weg N715. De locatie is gelegen nabij de huidige COA locatie (voormalig
Recreatiepark). De locaties grenzen overigens niet aan elkaar en zijn gescheiden door water ‘Kuindervaart’ en een
perceel bos (Staatsbosbeheer).

Met vriendelijke groet,

Afdeling Gebiedsprogramma’s en Europa
Provincie Flevoland
W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail

**********************************************************************
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het

Igefferi



3

COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
**********************************************************************
***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van:
Verzonden: dinsdag 6 september 2022 17:44
Aan:
Onderwerp: RE: Kaartmateriaal locatie Oosterringweg 47 in Bant

,

Ik heb het definitieve taxatierapport nooit ontvangen als ik het goed heb van Bant. Ik heb alleen een definitief concept.
Heb jij nog een kopie voor mijn dossier?

Dank en hartelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

-----------------------------------------------------------------------------------------

þ   Website: www.coa.nl
H Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
@ Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
P Please consider the environment before printing this e-mail

Van:                                    @flevoland.nl]
Verzonden: maandag 29 augustus 2022 15:42
Aan:                                  @coa.nl>
Onderwerp: Kaartmateriaal locatie Oosterringweg 47 in Bant

Beste                         ,

Zoals vanmorgen verzocht hierbij nieuw kaartmateriaal, voldoet dit aan de vraag?

In de ZIP staat een digitale versie.
De luchtfoto, daar kunnen tekenaars ook deze link voor gebruiken: https://www.pdok.nl/geo-services/-
/article/luchtfoto-pdok

Met vriendelijke groet,

Afdeling Gebiedsprogramma’s en Europa
Provincie Flevoland
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W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van: @flevoland.nl>
Verzonden: maandag 4 juli 2022 08:34
Aan: ;                             ; ;                                 ; 

CC: ; 
Onderwerp: RE: Vertrouwelijk

Allen,

Met vriendelijke groet,

Afdeling Gebiedsprogramma’s en Europa
Provincie Flevoland
W www.flevoland.nl

Van:                                    @minbzk.nl>
Verzonden: zondag 3 juli 2022 21:39
Aan: @minjenv.nl>; @minbzk.nl>; @flevoland.nl>; 

@flevoland.nl>; @coa.nl
CC: @minjenv.nl>; @minjenv.nl>
Onderwerp: RE: Vertrouwelijk

en andere collega’s bijgaand nog een reactie op de notitie voor de S J en V. Ik heb geen reactie 
op de brief aan de Kamer of de brief aan de gemeente.

Bel vooral als jullie nog vragen hebben!

Groet 

Van:                                    @minjenv.nl>
Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 20:08
Aan: @minbzk.nl>;  @flevoland.nl;  @flevoland.nl;

@coa.nl; @minbzk.nl>
CC: @minjenv.nl>; @minjenv.nl>
Onderwerp: FW: Vertrouwelijk
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Collega’s,

Bijgevoegd de stukken die zojuist ook zijn verstuurd naar de bestuurders. Graag jullie eventuele reacties dit weekend.
Kunnen jullie mijn collega’s in de cc ook meenemen in jullie reacties?

Het betreft een toelichtende notitie aan de staatssecretaris, de brief die COA maandagochtend zal versturen naar de
NOP en een cpt Kamerbrief die we maandagmiddag willen gaan versturen.

Tot slot het dringende verzoek deze stukken als vertrouwelijk te behandelen.

Hartelijke groet en goed weekend,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

Ministerie van Justitie en Veiligheid

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability
for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Ministry of Justice and Security

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van:
Verzonden: dinsdag 12 juli 2022 13:04
Aan:
Onderwerp: RE: vertrouwelijkheid verzoek

Hi ,

Je mag de inhoud van de brief in eigen woorden delen maar niet een vertrouwelijke brief integraal aan derden
verstrekken. De brief is niet voor niets vertrouwelijk. Dit is het advies van communicatie/Dcom wat ik je mag doorgeven.

Ik bel je vanmiddag even.

Hartelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

-----------------------------------------------------------------------------------------

þ   Website: www.coa.nl
H Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
@ Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
P Please consider the environment before printing this e-mail

Van:                                @noordoostpolder.nl]
Verzonden: maandag 11 juli 2022 21:18
Aan:                               @coa.nl>
Onderwerp: vertrouwelijkheid verzoek

Goedenavond                               ,

Vorige week hebben jullie het verzoek gestuurd. Daar staat met grote letters “vertrouwelijk” op. Ik neem dat deze niet
meer vertrouwelijk is en dat we ook ons antwoord (in voorbereiding) met derden kunnen delen.
Kun dit bevestigen?

En heb je morgenmiddag tijd om te bellen?

Met vriendelijke groeten,
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Van: @flevoland.nl>
Verzonden: maandag 30 mei 2022 08:29
Aan: ;                                   ;                                  ; 
CC: ;                                         ; 
Onderwerp: RE: Samenwerking Flevoland en COA/J&V

en anderen,

De directe contactpersonen vanuit de provincie:

Vanuit de gemeente is een PL aangewezen (                                       ). Hij is afgelopen woensdag 
bijgesproken. Hij is ook contactpersoon voor communicatie.

Groet

Van:                                        @coa.nl>
Verzonden: zondag 29 mei 2022 22:35
Aan: @flevoland.nl>;                                              @coa.nl>;                                         @flevoland.nl>; 

@coa.nl>
CC: @coa.nl>;                                  @coa.nl>
Onderwerp: Samenwerking Flevoland en COA/J&V

Hi allemaal,

We hebben afgelopen woensdag volgens mij een goed overleg gehad waarin we hebben afgetast met elkaar hoe we dit
project gaan vlottrekken. Ik hoop dat jullie de laatste versie van de presentatie van COA en ketenpartners hebben
ontvangen anders hierbij in de bijlage.
Milo riep al om overleg met Gemeente NOP en BM dus de lijnen zijn kort en we moeten zorgen dat de zaken vanaf meer
gestroomlijnd gaan verlopen. Dat biedt en brengt rust in het project en geeft duidelijkheid over de verschillende rollen
en verantwoordelijkheden van betrokken partners en stakeholders.
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Ik heb                                  gevraagd met                                         af te stemmen en in een presentatie aan te egven welke 
stappen we gaan doorlopen.                                           en                                           kunnen volgens mij kort schakelen over 
de aankoop en de bijbehorende contracten en afstemming met                                    en andere betrokken notaris.

Ik denk dat we even vooruit kunnen. @                               , ik heb intern gemeld dat we korte lijnen hebben met elkaar 
(Prov Flevo en COA) en dat we de noodzakelijke stappen inzichtelijk gaan maken en hierin het liefst ook de gemeente 
NOP al vroeg meenemen in dit proces. Hoop dat de PL van NOP aangesloten kan worden.

Verder heb ik vandaag nog contact gehad met                                             ,                                             . Alle kanalen (Rijk 
(COA en J&V), Provincie en gemeenten) worden zo snbel mogelijk aan elkaar gekoppeld zodat we snel kunnen 
reageren op mogelijke geruchten in de media en voorbereiden op eigen persbericht inzake 2eAC.

Bijgaand nog voor jullie de betrokken collega’s van COA:

Communicatie:

Juridische zaken:

Vastgoed & Facilitair

Ik ben komende week even uit de lucht maar jullie weten elkaar ongetwijfeld te vinden. Dank daarvoor alvast. Als jullie
al je telefoonnumers met elkaar wilt delen dan ga je gang. Ik was hier even terughoudend in.

Hartelijke groet,

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

-----------------------------------------------------------------------------------------
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þ   Website: www.coa.nl
H   Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
@   Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.
P Please consider the environment before printing this e-mail

**********************************************************************
Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
**********************************************************************
***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van: @flevoland.nl>
Verzonden: donderdag 23 juni 2022 15:52
Aan:
CC:
Onderwerp: Stikstof inzake Oosterringweg 47 te Bant
Bijlagen: DOCUVITP-#2964540-v1-AERIUS_bijlage_20220530171735

_Situatie1RVdXQ6VE3Wc1.PDF; Memo Toelichting Verwerving Stikstofrechten
Oosterringweg 47 Bant.pdf

Beste                                      ,

Bijgaand een korte notitie irt de stikstofruimte Oosterringweg 47 te Bant met onderliggende Aeriusberekening.

Groet

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Het Centraal Orgaan opvang Asielzoekers heeft bij de gemeente Noordoostpolder
een verzoek ingediend voor de oprichting van een tweede aanmeldcentrum zoals
nu in Ter Apel. Het COA wil hierover met de gemeente in gesprek treden. Het
beoogde aanmeldcentrum zou naast het AZC in het dorp Luttelgeest moeten
komen. In overleg met de Provincie Flevoland heeft het COA de kavel grond naast
het AZC gekocht.

In Ter Apel kunnen asielzoekers zich aanmelden en vervolgens een asielaanvraag
doen. Meermaals had en heeft het centrum te weinig plekken om alle mensen op
een human wijze te kunnen vangen. Asielzoekers voor wie geen plek was
moesten in de hal van het aanmeldcentrum.

Met het eventueel nieuwe aanmeldcentrum zal de druk op het aanmeldcentrum in
Ter Apel structureel verminderen. Op de nieuwe locatie moeten 250 nieuwe
plekken worden gerealiseerd in de vorm van tijdelijke units. Tevens zullen op de
locatie kantoren voor de IND en de politie/ marechaussee worden gevestigd.
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Van: @noordoostpolder.nl>
Verzonden: donderdag 2 juni 2022 16:17
Aan:                                     ;                                      
Onderwerp: afspraak dinsdag

Opvolgingsmarkering: Opvolgen
Markeringsstatus: Gemarkeerd

Beste                              en                                  ,

Afgelopen maandag spraken wij af dat we op dinsdag 7 juni opnieuw bij elkaar gaan komen. Onze gemeente heeft deze
week echter een lijst met aanvullende vragen gesteld aan de staatssecretaris en het COA. Het lijkt mij zinvol om de
beantwoording van die vragen af te wachten en daarna weer in gesprek te gaan met elkaar. Ik kan nog niet precies
aangeven wanneer we een nieuwe afspraak kunnen plannen maar ik ben me bewust van de urgentie. Zodra ik meer
weet laat ik van me horen om een nieuwe afspraak in te plannen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Noordoostpolder
Postbus 155, 8300 AD Emmeloord
w: www.noordoostpolder.nl
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Van:                                    @flevoland.nl>
Verzonden: woensdag 8 juni 2022 10:33
Aan:                                     ;                                        ;                                   @minjenv.nl'
Onderwerp: Communicatie overleg
Bijlagen: Contactgegevens.docx

Opvolgingsmarkering: Opvolgen
Markeringsstatus: Gemarkeerd

Beste allemaal,

Vanmorgen hebben                                   en ik elkaar telefonisch gesproken.
Ik ben vanaf eind volgende week (16 juni) met vakantie en ben 4 juli weer terug. Er is vervanging geregeld, ik heb naam
en contactgegevens van mijn collega in het bijgaande bestand gezet.
Het leek                                    en mij wel een goed idee om in de 1e week van juli een overleg te plannen. Dan is er meer 
bekend.
Bij voorkeur zouden wij dat fysiek willen doen (kan in Emmeloord).
Vraag is aan                                of dat haalbaar is voor haar. Anders is het ook een optie dat                                 online 
aansluit.

Ik heb de volgende opties:
Maandag 4 juli ‘s middags
Dinsdag 5 juli tussen 11.30 en 15.30 uur
Donderdag 7 juli de ochtend

Ik hoor graag van jullie.

Met vriendelijke groet,

Provincie Flevoland, afdeling Concernzaken

T 0320-265288
W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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Van:                                   @flevoland.nl>
Verzonden: maandag 30 mei 2022 17:49
Aan:                                      ;                                     ;                                     ;               

                                 @minjenv.nl';                          @noordoostpolder.nl'; 
'a.reitsma@noordoostpolder.nl'Onderwerp: Communicatie overleg dinsdag 31 mei

Bijlagen: QA Project C-COA.docx

Opvolgingsmarkering: Opvolgen
Markeringsstatus: Gemarkeerd

Beste allemaal,

Morgen hebben we van 10.00 – 11.00 uur ons overleg. Fijn dat jullie allemaal aan kunnen sluiten.

Ik stel de volgende bespreekpunten voor:
· Kennismaken
· Overlegstructuur: wie, rol, planning
· Woordvoeringslijn en – opzet. (wie heeft welke rol; centrale boodschap)
· Q&A ( in de bijlage een 1e opzet, aangevuld door COA). Wie kan welke vraag beantwoorden

Met vriendelijke groet,

Provincie Flevoland, afdeling Concernzaken

T 0320-265288
W www.flevoland.nl

***disclaimer***
http://www.flevoland.nl/Informatie/Disclaimer-e-mail
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